
   

 

賛助会員募集 

 

「NPO法人サニースポーツクラブ京都」は、地域市民の健康増進・疾病予防等を志向する子

どもから高齢者までの男女問わない幅広い層に対し、球技（桂サッカースポーツ少年団）や

健康体操（ヨガレッチ・ヒップホップダンス他）を中心としたスポーツの普及に関する事業

等及び文化・芸術の普及に関する事業を行い、更に福祉に関する事業も行う事のより健康意

識の向上やスポーツ並びに文化の振興及び、子どもの健全育成に寄与することを目的とした

活動を行っている法人です。そのような当法人クラブの活動、理念に賛同し、ともに歩んで

いただける賛助会員様（以下スポンサーと言う）を募集しております。特に、地域のスポー

ツ振興による活性化に取り組み、地域とともに歩む「NPO法人サニースポーツクラブ京都」に

対するスポンサーシップは、地域貢献を積極的に行うという企業イメージを、より一層高め

ることが期待できます。スポンサーの皆様と、「NPO法人サニースポーツクラブ京都」の掲げ

る理念を共有し、具体化を目指したパートナーシップを築き上げていきたいと考えておりま

すので、何卒ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

【会 費】 

正会員 

⚫ 入会金：5,000円 

⚫ 会 費：年間 42,000円/一口 

 

賛助会員（個人・法人） 

⚫ 個人 入会金：5,000円  年間 5,000円/一口 

⚫ 法人 入会金：5,000円  年間 42,000円/一口 

 

※入会時にはマフラータオル又はオリジナル Tシャツを進呈いたします。 

希望される場合はホームページへ個人名/団体名を掲載いたします。 

※法人会員様に関しましては、年間の会費料に応じて次のような PR をしていただくことがで

きます。 

⚫ ホームページへのバナー掲載（サニースポーツクラブ HP及び桂サッカーHP） 

⚫ トレーニングウェアへの自社ロゴや商品名の掲載 

※ウエアーへの自社ロゴ等の掲載を希望される法人様につきましては別途ご相談ください。

（胸・背中等） 

 

【お問合せ】 

特定非営利活動法人サニースポーツクラブ京都 

理事長 長谷川裕史 

〒615-8013 

京都市西京区桂清水町 43-6 

090-3050-7212 

http://www.sunny-sc-kyoto.org/ 

http://katsura-soccer-s-s-kyoto.com/ 

http://www.sunny-sc-kyoto.org/
http://katsura-soccer-s-s-kyoto.com/

